
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 14 września 1983 r. Nr 9 Poz. 36-40
TREŚĆ

Akty prawne W o jewody

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 40/83 z dnia 18 sierpnia 1983 roku 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia 
postępowania przyśpieszonego w sprawach o wy
kroczenia.

Poz. 37 — Zarządzenie Nr 42/83 z dnia 29 sierpnia 1983 roku 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach.

Akty prawne rad narodowych oraz terenowych organów  
adm inistracji państwowej stopnia podstawowego.

Poz. 38 — Uchwała Nr XXII/70/83 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Orzyszu z dnia 21 stycznia 1983 roku w

sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Orzysz.

Poz. 39 — Zarządzenie Nr 12/83 Naczelnika Gminy w Szyp
liszkach z dnia 15 lipca 1983 roku w sprawie obni
żenia cen państwowych nieruchomości rolnych na 
terenie gminy Szypliszki.

Poz. 40 — Zarządzenie Nr 8/33 Naczelnika Gminy w Wiżaj
nach z dnia 13 lipca 1983 r. w sprawie obniżenia 
ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rol
nych na terenie gminy Wiżajny.

Poz. 36

Zarządzenie N r 40/83 

W ojewody Suwalskiego

z dnia 18 sierpnia 1983 roku

zmieniające zarządzenie w  sprawie wprowadzenia postępo
wania przyśpieszonego w  sprawach o wykroczenia

Na podstawie art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 20 ma^a 1971 r.
— kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. 
Nr 12, poz. 116), w porozumieniu z Ministrem Spraw We
wnętrznych zarządza się, co następuje:

§ L A
W zarządzeniu Nr 24/83 Wojewody Suwalskiego z dnia 31 

maja 1983 roku w sprawie wprowadzenia postępowania 
przyśpieszonego w sprawach o wykroczenia, wprowadza się 
następujące zmiany:
treść § 1 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w nastę
pującym brzmieniu:
„2. Wprowadza się na terenie całego województwa suwal

skiego postępowanie przyśpieszone przed kolegiami do 
spraw wykroczeń na okres od 25 sierpnia do 30 września 
] 983 roku w sprawach o czyn określony w art. 50 ko
deksu wykroczeń.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 sierpnia 1983 r.
i podlega ogłoszeniu przez terenowe organy administracji 
państwowej w sposób zwyczajowo przyjęty, a ponadto w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

W/z Wojewody 
(—) dr inż. Józef Smarżewski 

Wicewojewoda

Poz. 37 
Zarządzenie N r 42/83 

W ojewody Suwalskiego 

z dnia 29 sierpnia 1983 r.

w  sprawie zmflany regulaminu organizacyjnego Urzędu W o
jewódzkiego w  Suwałkach.

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 29 maja 1979 r. w sprawie zasad organizacji urzędów

terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 14, 
poz. 92 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.

'.Tp^wadza sie następujące zmiany w  regulaminie orga
nizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, stanowią
cym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/83 Wojewody Su
walskiego z dnia 14 lipca 1983 r.:
1. W § 10 ust. 2 pkt. 2 skreśla się:

„— obsługi Wojewody i Wicewojewodów” ,
„— wojewódzkiego rzecznika prasowego” .

2 . Skreśla się:

1) w § 12 ust. 2 pkt. 1 słowa „...uchwał Rady Ministrów, 
decyzji Prezydium Rządu, zarządzeń Prezesa Rady Mi
nistrów, ministrów...”

2) w § 12 ust. 2 pkt pkt 16, 17, 18 i 26.

3. Dodaje się:
1) w § 9 ust. 1 pkt la w brzemieniu:

„la ) Gabinet Wojewody”,
2 ) w § 10 ust. la w brzmieniu:

„la  Gabinet Wojewody
1) Tworzy się w Gabinecie Wojewody stano

wiska pracy do spraw:
— służby prasowej Wojewody,
— pełnomocnika Wojewody do spraw budow

nictwa szpitalnego,
— wykonywania zadań sekretarza Komitetu 

d/s Młodzieży,
— informacji i analiz,
— organizacyjnych i kontroli,
— obsługi sekretariatów Wojewody i wiecewo- 

jewodów,
— techniczno-biurowej obsługi Gabinetu.

2) Gabinetem Wojewody kieruje dyrektor Ga
binetu.

3) Gabinet przy znakowaniu spraw używa sym
bolu „GW” .”

3) w § 12 ust la w  brzmieniu:
„la. Do Gabinetu Wojewody należy bezpośrednia ob

sługa organizacyjna Wojewody, a w  szczególności 
sprawy:

1) organizacja kontroli wykonywania aktów 
prawnych naczelnych i centralnych organów 
państwowych,

2 ) przygotowywanie projektów planów pracy 
Kierownictwa Urzędu Wojewódzkiego ora/



nadzór "nad przebiegiem  realizacji przyjętych 
ustaleń, " -

3) organizowanie i obsługa t echniczno-biurowa 
telekonferencji i narad  wewnętrznych zwoły
w anych przez W ojewodę oraz nadzór nad re 
alizacją przyjętych ustaleń,

4) organizacja załatw iania in terw encji ' w pływ a
jących do Wojewody,

5) kancelaryjno-techniczne zabezpieczenie udzia
łu W ojewody w naradach, konferencjach, spot
kaniach oraz nadaw anie biegu podjętym  usta
leniom i czuwanie nad ich wykonaniem,

G) gromadzenie, analizowanie, przetw arzanie in
form acji dla pot rzeb dyżurnego sztabu opera
cyjnego R ządu, dyżurnej służby operacyjno- 
m eludnkowej M inistra A dm inistracji i Gos
podarki Przestrzennej i K ierow nictw a Urzędu 
W ojewódzkiego oraz koordynowanie realizacji 
w ynikających z nich wniosków,

7) związane z w ykonywaniem  przez Wojewodę
• funkcji przedstaw iciela Rządu i funkcji rep re

zentacyjnych, organizacyjnym  przygotowaniem  
iuroczystości państwowych, Gbsługą delegacji 
zagranicznych oraz kontaktam i zagranicznymi,
i gospodarowaniem  — stosownie do dyspozycji 
W ojewody — funduszem  reprezentacyjnym ,

8) wykonyw anie z?dań obsługi prasowej W oje
wody określonych uchw ałą nr 87 Rady M ini
strów  z dnia 13 lipca 1983 r. w  spraw ie służby 
prasow ej w adm inis t rac ji państw owej (M P. 
Nr 26, poz. 141) oraz innym i aktam i prawnym i,

S) koordynowanie procesów inwest ycyjnych w 
budownictwie szpitalnym,

10) związane z organizacyjno-tech niczną obsługą 
K om itetu d/s Młodzieży i Społecznej Rady K on
su ltacyjnej,

11) nadzorowanie realizacji program ów  poprawy 
w aru nków s ta r t u życiowego i zawodowego 
młodzieży,

12) prowadzenie sek re taria tów Wojewody i w ice
wojewodów,

1?>) związane z obiegiem dokum entów i pism k ie
rowanych do W ojewody i wicewojewodów,

14) analizowanie m ateriałów  przedkładanych Wo
jewodzie do aprobaty.

15) organizowanie dyżurów w sekretariacie Wo-
V jewody,

16) związane z prowadzeniem  Centrum  Inform a
cyjnego Urzędu Wojewódzkiego.

17) związane z rozdziałem asygnat na zakup samo
chodów osobowych,

18) związane z prowadzeniem  kroniki wojewódz
twa,

19) u trzym yw anie stałych kontaktów  roboczych z 
G abinetem  M inistra A dm inistracji i Gospodar
ki P rzestrzennej” .

4) w § 18 ust. la  w brzm ieniu:
„la . G abinet W ojewody

1) wzywania, w  razie po t rzeby, pracowników U- 
rzędu Wojewódzkiego i jednostek podległych 
do świadczenia pracy po godzinach pracy i w 
dni wolne od pracy”.

4. t§ 10 ust. 2 pkt 2 otrzym uje brzm ienie:
„2) Biurem  O rganizacyjno-Praw nym  i K adr k ieru je dy-

* rek to r B iura przy pomocy jednego zastępcy”.

§ 2.

W ykonanie zarządzenia powierza się wicewojewodom oraz dy
rektorom  wydziałów (jednostek równorzędnych) Urzędu Wo
jewódzkiego w Suwałkach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Suwałkach.

„W ojewoda Suwalski

Poz. 38

U chw ała Nr XXII/70/83

Kady N arcdow e j  M iasta i Gm iny w O rzyszu

z dnia 21 stycznia 1933 r.

w sprawie zatw ierdzenia planu zagospodarow ania przestrzen
nego gminy Orzysz

Na podst aw ie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały Nr 148 Rady M inis
trów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try b u  sporzą
dzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 9 ust. 3 ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r. o ochronie użyt
ków rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) — Rada N aro- - 
dowa Miasta i Gminy Orzysz postanaw ia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzić m iejscowy plan zagospodarow ania przestrzen
nego gminy Orzysz przedstaw iony na rysunku  planu w7 skali
1 : 25 000 wraz z ustaleniam i zaw artym i w tekście planu oraz 
program w ykorzystania gruntów  na cele nierolnicze i n ie
leśne stanowiący in tegralną część niniejszej uchwały

Wykonanie uchw ały pow ierza się Naczelnikowi M iasta i 
Gminy w Orzyszu.

§ 3.

Upoważnia się Naczelnika M iasta  i Gminy w Orzyszu do 
dokonywania odstępstw  od ustaleń  p lanu nie zm ieniających 
zasad zagospodarowania przestrzennego obszaru cbjetego p la
nem, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu planow ania 
przestrzennego stopnia wojewńdzkiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  D zienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w7 Suwałkach.

9
Przew odniczący 

Rady Narodowej M iasta"! Gminy

(—) m gr R. W asilewski

Poz. 39

Zarządzenie Nr 12/83

N aczelnika G m iny w Szypliszkach

z dnia 15 lipca 1983 roku

w sprawie obniżenia cen państw ow ych nieruchom ości rolnych  
na terenie gminy Szypliszki.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia M inistra Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 w rześnia 1982 roku w 
spraw ie cen, w arunków  i try b u  sprzedaży państw ow ych n ie 
ruchomości rolnych (M.P. N r 23 poz. 205) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Obniża się cene państw ow ych nieruchom ości rolnych na 
terenie gniny Szypliszki o 30%.

§ 2.

Zarządenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszenii w D zienniku U rzędowym  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Suwałkach.

Naczelnik Gm iny

m gr Kazimierz Jabłoński (—) S lartislaw  Burzyński



Poz. 40

Zarządzenie N r 8/83

Naczelnika Gm iny w W iżajnach

z dnia 13 lipca 1983 r.

w spraw ie obniżenia ceny sprzedaży państw ow ych n ie ru 
chomości rolnych na t erenie gminy W iżaj ny.

Na podstaw ie § 9 ust. 1 zarządzenia M inistra Rolnictwa i 
G ospodarki Żywnościowej z dnia 18 w rześnia 198:2 roku w 
sprawie cen, w arunków  i trybu  sprzedaży państw ow ych n ie
ruchomości rolnych (M. P. Nr 23, poz. 205) zarządza się, co 
następuje:

!§ I-

Obniża się cenę sprzedaży 1 ha nieruchom ości państw o
wych na terenie gm iny W iżajny we wsiach:

1. Antosin

2. Baranowo

3. Boicie

4. Bondziszki

5. Burniszki

6. Dzierwany

7. E jszeryszki

8. Folusz

9. G rzybina

10. Jegleniszki

11. Jodoziory

12. Kleszczówek

13. K łajpedka

14. K rejw iany

15. Ługiełe

16. Laskowskie

17. Leszkiemie

18. M auda

—  40%

—  20%

— 30%

—  30%

—  30%

—  40%

—  20%

—  30%

— 25%

—  40%

—  30%

—  40%

—  40%

—  30%

—  30%

—  40%

—  20% 

—  20%

19'. M ierkinie — 30%

2T). M arianka — 30%

21. K am ionka — 40%

22. Okliny i Użmauda — 40%

23. Olszanka — 20%

24. Poplin — 40%

25. Pobondzie — 30%

26. Poszeszupie — 30%

27. Poszeszupie Folw ark — 40%

28. Rogożajny Małe — 30%

29. Rogożajny W ielkie — 30%

31. R u tka-T artak — 30%

30. Rowele — 30%

32?. Soliny — 40%

33. S tankuny — 40%

34. Smolniki — 20%

35. Sudaw skie — 40%

36. Sikorowizna — 20%

37. W iżgóry — 30%

38. W iłkupie — 40%

39. Żelazkowizna — 40%

40. W iżajny

§ 2.

— 30%

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w  Suwałkach.

§ 3.

W ykonanie zarządzenia powierza się Bankowi Spółdziel
czemu w  Szypliszkach.

Naczelnik Gminy 

(—)Piotr Mazurkiewicz



Adres Administracj i: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd W ojewódzki pokój nr 19 
T«tef®ia: 2281-2207 wewn. 268

O D BIO R CA : opłata pocztowa uiszczona gotówSag

Prenumerata płatna z góry : Roczna ze skorowMaeta. —  '3® zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. .do 12- w ierszy ) -21# zł, 
strony (do 80 w .) 185 zł, 1/4 strony (d a  4» w J} 9$ sS, 1/8 strony  
<do 28 w .) 60 zł.

Drobne do 100 w yrazów  90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim  O ddział 
Suwałki N r  79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od ilośtó 
stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Z.G. Pisz, zam. 1069 nakł. 600


